
SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ

Objednatel:

Městský dům kultury Karviná

tř. Osvobození 1639/43

735 06 Karviná

Zastoupen: ředitelkou Mgr. Olgou Humplíkovou

IČO: 00320463, DIČ: CZ00320463

Plátce DPH

Bankovní spojení: KB Karviná, č. účtu:

E-mail: podatelna@medk.cz

Odpovědná osoba: Dagmar Krejčí, tel. e-mail:

Dodavatel:

POINT s.r.o.

V Přelomu 3/45

150 00 Praha 5

IČ: 60472146, DIČ: CZ 60472146

Plátce DPH

Bankovní spojení: KB, č. účtu

Zastoupený: paní Yvettou Lizatović, jednatelkou společnosti

Představení: Caveman

Termín: 5. 4. 2018

Místo konání: velký sál MěDK Karviná, tř. Osvobození 1639/43

Kapacita přízemí: 406 míst

Kapacita balkón: 183 míst

Začátek představení: 19:00 hod

Cena vstupenky: 320 Kč, 300 Kč, 270 Kč

Délka trvání: 90 minut

Začátek stavby dekorací: cca 17:00 hod.

Demontáž: cca 30 minut

Cena představení: Z celkové hrubé tržby bude odečtena provize z prodeje předprodejců

+ DPH (nevztahuje se na předprodej v MěDK Karviná) zbývající částka

bude rozdělena mezi objednavatele a dodavatele takto: 25%

objednavatel - 75% dodavatel

Předprodej vstupenek: MěDK Karviná a případně Ticketstream, Ticketpro, Ticketportal ze

strany dodavatele

Platební podmínky: Do 7 pracovních dnů si smluvní strany vzájemně předloží celkové

finanční vyúčtování doložené uzávěrkami. Po odsouhlasení oběma

stranami bude toto sloužit jako podklad pro vzájemné vyúčtování

formou faktur, se splatností 7 pracovních dní od data vystavení.

Fakturu vystaví POINT s.r.o.

V rámci uvedení představení zajistí na vlastní náklady dodavatel dopravu umělce, dopravu dekorací,

dva technické pracovníky, kteří zajistí stavbu a demontáž dekorací, osvětlení a ozvučení představení,

autorské poplatky, pIakáty v počtu 20ks.

Kontaktní osoba za dodavatele: Yvetta Lizatović Lucie Chybová

Kontaktní osoba pro technické zabezpečení: Pavel Srb



Ze strany pořadate|e je třeba zajistit propagaci v místě konání představení. V den konání představení

je třeba zaiistit iednoho pracovníka, který umožní technikům přístup do kabiny osvětlovače a

zvukaře, běžné divadelní ozvučení a osvětlení, zajistit přístup do divadla cca od 16:30 hod. tak, aby

stavba mohla začít hned po příjezdu dekorací.

Pro herce prosíme zajistit šatnu umístěnou co nejblíže podia.

Požadavky na světla:

- Scénické nasvícení jeviště ve dvou změnách (plošná bílá a plošná barevná - modrá a zelená)

- Vykrývací asymetrické vany pro nasvícení našeho pozadí ze země (červená)

2-4 kusy

- Vykrývací asvrnetrická vana na střed přední hrany jeviště (bílá)

Požadavky na zvuk:

- Ozvučený sál

- Připojený přehrávač minidisků (pouze pro ruchy)

- Nebudou potřeba žádné mikrofony.

- Podium: 6m x 5m

Kontaktní osoba za objednavatele: Dagmar Krejčí tel.:

Kontaktní osoba pro zajištění přístupu do divadla a kabiny osvětlovače a zvukaře:

Růžena Mikulová, tel.:

Nekonání a odřeknutí představení:

a) Zrušení představení z vyšší moci: závažné důvody (onemocnění některého z účinkujících,

nepředvídatelná přírodní katastrofa, úřední zákaz atd.) dávají oběma stranám právo, po

včasném, průkazném vyrozumění, od smlouvy odstoupit, nebo změnit její podmínky, a to bez

jakýchkoli nároků na finanční úhradu škody.

b) Odřekne-li POŘADATEL vystoupení z jiných důvodů než je uvedeno v odstavci a), je povinen

zaplatit DODAVATELI prokazatelné náklady spojené s přípravou vystoupení.

c) Odřekne-li vystoupení DODAVATEL (kromě důvodů uvedených v odstavci a), je povinen

uhradit POŘADATELI prokazatelné výlohy spojené s přípravou vystoupení.

Závěrečná ustanovení:

a) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky

podepsanými oběma stranami.

b) Tato 5m|ouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom z nich obdrží každá ze

smluvních stran.

c) Dodavatel podpisem této smlouvy stvrzuje, že se seznámil s Místním předpisem k

dodržování PO a BOZP, který je k dispozici na webových stránkách www.medk.cz – záložka

O nás, BOZP a PO a při své činnosti se bude řídit dohodnutými postupy, vnitřními pokyny a

informacemi uvedenými v tomto předpise.

d) Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

e) Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Městský dům kultury

Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním



smlouvy zajistí Městský dům kultury Karviná. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany souh|asís

tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy včetně osobních údajů, a to na

dobu neurčitou.

V Praze dne: 14. 2. 2018 V Karviné dne: 16. 2. 2018

Yvetta Lizatović Mgr. Olga Humplíková, ředitelka

Dodavatel Objednatel


